INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CONVOCAÇÃO N° 012/2020 DRG - PEP
EDITAL N° 003, DE 05 DE FEVEREIRO DE

2020

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Presidente Epitácio, Mareia Jani Cícero do Nascimento, no uso de suas atribuições, torna pública
a convocação para matrícula para o preenchimento de vagas remanescentes dos cursos
Superiores do Câmpus Presidente Epitácio.

1. CONVOCAÇÃO

1.1. A presente convocação destina-se exclusivamente aos candidatos que foram classificados
no processo seletivo Edital IFSP-PEP n° 003 de 05 de fevereiro de 2020.

1.2. Estão convocados:

Bacharelado em Ciência da Computação

Ampla Concorrência

N° de Inscrição NOME Inscrito para

191039221475 LUCAS CASTELLO BRANCO SANCHES

191010227988 JOÃO VICTOR LISBOA PORCEL

191044020748 IGORMATHEUS TEIXEIRA

191024225085 HIAGO VINÍCIUS BENEDITO DOS SANTOS

191006259987 SAMARA DE MIRANDA SANTOS

191039029092 KELVIN PEREIRA DA SILVA

191014113234 LUIZ GUSTAVO DA SILVA CORRÊA

191036913181 JOÃO PEDRO DE FRANCA LOURENCO

191007681668 FLAVIA RAIANE FEITOSA DOS SANTOS

Vaga tipo L1:Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei n° 12.711/2012)

N° de Inscrição NOME Inscrito para

191033337582 WESLEY DAVID DE ANDRADE SOUZA

191004633589 VICTOR GUSTAVO SANTIAGO DE OLIVEIRA

Vaga tipo L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita
igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

públicas (Lei n° 12.711/2012)

N° de Inscrição NOME Inscrito para

191027060745 RYCHARD HENRIQUE IZIDIO DE SOUZA

191001406187 VITORIA APARECIDA DE SOUZA LIMA

191008838424 KAMILLY DOS SANTOS MIZAEL

Vaga tipo L5: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n° 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei n° 12.711/2012)

N° de Inscrição NOME Inscrito para

191005634339 1KAIQUE COELHO PORTO FRANCO L1

JK